
ZARZĄDZENIE NR 47/2022
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu 
obrony cywilnej według stanu na dzień 31 października 2022 r.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 
z późn. zm.) oraz wytycznych Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie z dnia 15 listopada 2022 r., w sprawie przeprowadzenia okresowej 
inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej według stanu na dzień 31 października 2022 r., zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej powołuję komisję w składzie:

1. Anna Brzozowska - Przewodniczący

2. Paweł Piłat - Członek

3. Dariusz Pawlukiewicz - Członek

§ 2. Inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej przeprowadzić w terminie do dnia 9 grudnia 2022 roku.

§ 3. Za przeprowadzenie szkolenia dla członków komisji i prawidłowe przeprowadzenie inwentaryzacji 
odpowiada przewodniczący komisji.

§ 4. Komisja dokona inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie 
oraz na podstawie spisu z natury i protokołów inwentaryzacyjnych dostarczonych przez urzędy miast i gmin 
z terenu powiatu, Powiatową Inspekcję Weterynaryjną i Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną.

§ 5. Komisja dokonana analizy arkuszy spisu z natury i protokołów inwentaryzacyjnych i zweryfikuje to 
z bazą powiatową sprzętu OC.

§ 6. Do dnia 12 grudnia 2022 roku przewodniczący komisji przedstawi do zatwierdzenia Staroście 
Krasnostawskiemu protokół inwentaryzacyjny zbiorczy.

§ 7. Po wykonaniu dokumentacji inwentaryzacyjnej przewodniczący komisji prześle ją do Dyrektora 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie 
w terminie do dnia 15 grudnia 2022 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR DSTA
Andrzej

Id: 5179BE70-38A6-46E2-A48D-17AFF0403704. Podpisany Strona 1


